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Sevgili Yetişkinler,
Hayvanlar, Dünyamızı paylaştığımız canlılar içinde yaşayışlarıyla bize kendileri ve doğa hakkında birçok 

şey öğreten değerli varlıklardır. Hayvanlar için ilkyardım ile ilgili bilgileri sizlerle paylaşmak ve çocukları da 
bu sürece dahil etmenin en doğru yolunu göstermek amacıyla Vakıfbank Kültür Yayınları Çocuk Kitaplığı 

ekibi ve ressamımız Büşra Çakmak’la bu kitabı hazırladık. 
Kitap boyunca hem evcil hayvanlarımızın hem de yaban hayvanlarının ihtiyaç duydukları durumlarda, 
onlara nasıl yardım edebileceğimizi keşfedeceğiz. Böylece çocuklar, hayvanların dünyasına bir adım 

atacak ve yaşadıkları dünyayı onların penceresinden değerlendirme fırsatı bulacak. 
Amacımız, öncelikle çocukların güvenliğini sağlamak için doğru bilgiyi sunmaktır. Yardıma muhtaç 

hayvanlara nasıl doğru bir şekilde yaklaşacaklarını çocuklara resimler ve fotoğraflarla göstermek istedik. 
O yüzden kitabımız rengârenk! Karşılaştıkları durumları doğru tespit edebilmelerini önemsedik. Bu yüzden 

her bir bölümde, öncelikle siz yetişkinlere hitap edeceğiz. Sizlerle çocuklara rehberlik etmenin yollarını 
paylaşacağız. Hangi durumda sizin desteğinizi almaları gerektiğini bu kitap sayesinde ayırt edebileceklerini 

düşünüyoruz. 
Bu kitapla çocuklar evcil hayvanlarına nasıl doğru bakacaklarını, onların temel ihtiyaçlarını nasıl 

karşılayacaklarını ve onlara nasıl sevgi ve saygı göstereceklerini öğrenecekler. Aynı zamanda, yaban 
hayvanlarına nasıl yardım edebileceklerini, tehlikeli durumlarda onları nasıl güvende tutacaklarını ve doğal 

yaşam alanlarının korunmasının ne kadar önemli olduğunu keşfedecekler.
Hayvan dostlarımızı anlamak, sevmek ve onlara yardım etmek, çocukların hayatında önemli bir değer 

oluşturacak. İşte bu yüzden, çocuklara bu kitabı sunuyoruz. Umarız ki onlara hayvanlarla ilgili birçok yeni 
şey öğretir ve hayvanlara yardım etme konusunda ilham verir.

Sevgiyle,

Uzman Veteriner Hekim
Gökçe Coşkun
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Sevgili Arkadaşım,
Senin için bu özel kitabı hazırlamak benim açımdan oldukça heyecan verici bir deneyim oldu! Ben 

fotoğraf çekmeyi çok seven bir veteriner hekimim. Bu kitabı, öncelikle yardıma ihtiyacı olan hayvanları 
fark edebilmen için yazdım. Fark ettikten sonra ilk müdahaleyi nasıl yapman gerektiğini de bu 

sayfalarda bulabilirsin.
Biliyorsun, hayvanlara yardım etmek sadece büyük insanların işi değildir. Sen de onlarla birlikte bu 
sürece dahil olabilirsin. Sokakta yaşayan bir hayvana mama vermek, kuşlar için suluklar yapmak 

veya bir kediyi sevgiyle okşamak gibi şeyler yapabilirsin. Bunlar, onlara kolayca yardım edebileceğin 
anlamlı işlerdir. Hem o hayvan için, hem senin için, hem de birlikte yaşadığımız insanlar ve tüm canlılar 

için…
Unutma, bazen küçük bir bilgi hayat kurtarabilir! Bir kuş cama çarpıp kanadını kırdığında, onun için                  

ne yapabileceğini bilmek, yavru bir köpeği sokaktan alıp ona sıcak bir yuva sunmak herkes için büyük 
bir  fark yaratabilir.    

Günümüzde, hayvanların doğal yaşam alanlarının korunması konusunda bilgi sahibi olmak gerekiyor. 
Çünkü özellikle şehir hayatında onların yaşaması için temiz su, yeşil alanlar ve sağlıklı bir çevre 

sağlamak biz, insanların sorumluluğundadır. Sizler, bir hayvanın umudu olabilirsiniz.
Hayvanlara yardım etmek için bu kitabı okumaya başladığında, yanında seni destekleyen bir sürü 

kişi olduğunu göreceksin. Ebeveynlerin, öğretmenlerin ve büyüklerin sana rehberlik edecekler                                
ve hayvanlara yardım etmek için doğru yolu bulmanda yardımcı olacaklar.

Hazır mısın? 
O zaman hayvanlara yardım eli uzatalım ve onları daha iyi anlamak için bu yolculuğa birlikte çıkalım!

Sevgilerimle,

Uzman Veteriner Hekim
Gökçe Coşkun
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Yardıma ihtiyacı olan bir yaban hayvanı mı yoksa evcil hayvan mı?

Hiç düşündün mü? Bazı hayvanlar 
bizimle yaşarken, bazıları ormanlarda, 
denizlerde, çöllerde veya şehirlerdeki 
parklarda, biz insanlar olmadan da 
yaşayabiliyor.

Mesela sincap ormanda yaşarken, kedi 
bizimle evimizi paylaşıyor. Yaşamını 
ormanda devam ettiren sincap bir 
“yaban hayvanı”yken, evlerimizdeki kedi 
ise “evcil hayvan” oluyor.  
Peki onları birbirinden ayıran ne?
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